АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ  ДИГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИГОРСКОГО РАЙОНА РСО-АЛАНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«08» декабря  2023г.                   №522                                          г.Дигора

О внесении изменений в постановление

 Главы АМС Дигорского городского поселения

от 19.12.2014г. № 339 «Об  утверждении  схемы
водоснабжения и водоотведения

Дигорского   городского  поселения
Дигорского района РСО-Алания
на период с 2014 по 2024гг. »

Глава АМС Дигорского городского поселения Дигорского района       РСО-Алания
       В соответствии с  Градостроительным кодексом Российской Федерации, ФЗ от 07.12.2011г. №416 «О водоснабжении и водоотведении», ФЗ от 06.10.2003г. №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 05.09.2013 № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», Уставом Дигорского городского поселения
                                                              п о с т а н о в  л я е т:

1.Внести изменения в постановление Главы АМС Дигорского городского поселения от 19.12.2014г. № 339 «Об  утверждении  схемы  водоснабжения и водоотведения    Дигорского   городского  поселения Дигорского района РСО-Алания на период с 2014 по 2024гг. ». (Приложение №1)

2.Разместить настоящее постановление    на официальном сайте АМС  Дигорского городского поселения.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава АМС  Дигорского

 городского поселения

Дигорского района, РСО-Алания                                                     Коцкиев Э.В